



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Holding A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Holding A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 33 37 38 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Hansen Henrik Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	1916 Holding ApS
Dattervirksomheder	Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg Tricolore Transport & Logistics A/S, Padborg Hansen & Søn Ejendomme A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 5.152.265 mod et overskud i 2016 på t.kr. 3.345. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 23.423.996.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-26.486	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.431.861	3.426
Andre finansielle indtægter	4.039	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-329.663	-100
Resultat før skat	5.079.751	3.322
Skat af årets resultat	72.514	23
Årets resultat	5.152.265	3.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.431.861	2.310
Overføres til overført resultat	0	1.035
Disponeret fra overført resultat	-279.596	0
Disponeret i alt	5.152.265	3.345

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.726.545	22.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.726.545</u>	<u>22.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.726.545</u>	<u>22.408</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.061	113
Tilgodehavender i alt	<u>61.061</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.061</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>55.787.606</u>	<u>22.521</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.065.745	15.632
5 Overført resultat	1.858.251	2.138
Egenkapital i alt	23.423.996	18.270
Gældsforpligtelser		
Anfordringsgældsbev	28.361.048	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.361.048	0
Gæld til pengeinstitutter	3.242.103	4.248
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.459	1
Anden gæld	5.000	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002.562	4.251
Gældsforpligtelser i alt	32.363.610	4.251
Passiver i alt	55.787.606	22.521
 6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.800	83
Andre finansielle omkostninger	222.863	17
	329.663	100

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.660.800	5.661
Tilgang i årets løb	29.000.000	0
Kostpris 31. december	34.660.800	5.661
Opskrivninger 1. januar	16.747.119	13.325
Årets resultat	5.431.861	3.426
Udbytte	-1.115.000	0
Egenkapitalbevægelse i tilknyttede virksomheder	1.765	-4
Opskrivninger 31. december	21.065.745	16.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.726.545	22.408

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hansen & Søn A/S - Tricolore, Padborg	51 %	31.404.264	3.598.730
Tricolore Transport & Logistics A/S, Padborg	70 %	11.857.040	1.694.382
Hansen & Søn Ejendomme A/S, Padborg	100 %	31.410.442	2.442.407
		74.671.746	7.735.519

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	15.632.119	13.325
Resultatandel	5.431.861	2.311
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	1.765	-4
	21.065.745	15.632

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.137.847	1.103
Årets overførte overskud	-279.596	1.035
	1.858.251	2.138

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår fra og med den 28. juni 2017 i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33 37 09 46 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Frem til og med den 27. juni 2017 indgik selskabet i den nationale sambeskatning med HSE Holding ApS, CVR-nr. 25 68 20 68.